ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KTN           Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2022

V/v công bố chỉ số giá xây

dựng để chuyển đổi giá trị

khi thay đổi thời điểm gốc

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện nội dung Công văn số 5444/BXD-KTXD ngày 30/11/2022

của Bộ Xây dựng về việc công bố chỉ số giá xây dựng để chuyển đổi giá trị

khi thay đổi thời điểm gốc (Văn bản đã gửi Sở Xây dựng), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Xây dựng chịu trách nhiệm chủ trì, nghiên cứu nội dung chỉ đạo của

Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên để tổ chức triển khai thực hiện theo chức

năng, nhiệm vụ được giao; tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện

nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1209).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-09T07:14:20+0700

		2022-12-09T07:58:06+0700

		2022-12-09T07:58:06+0700

		2022-12-09T07:58:06+0700

		2022-12-09T13:31:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!